

Business Data Analysis Sweden AB

559056-3481

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Johan Wåghäll, Styrelseledamot

2025-01-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling, marknadsanalys och programmering. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 820 800	1 342 098	2 135 159	1 189 702
Resultat efter finansiella poster	963 235	481 066	1 154 249	481 050
Soliditet (%)	68	61	49	37

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år drivet av högre beläggning i konsultverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	489 285	382 727	922 012
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		382 727	-382 727	0
Årets resultat			765 376	765 376
Vid årets utgång	50 000	622 012	765 376	1 437 388

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	622 012
Årets resultat	765 376
Summa	1 387 388

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	330 000
Balanseras i ny räkning	1 057 388
Summa	1 387 388

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 820 800	1 342 098
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 820 800	1 342 098
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-279
Övriga externa kostnader		-13 851	-14 231
Personalkostnader	2	-1 026 118	-883 441
Summa rörelsekostnader		-1 039 969	-897 951
Rörelseresultat		780 831	444 147
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		161 850	23 629
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 573	13 290
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	0
Summa finansiella poster		182 404	36 919
Resultat efter finansiella poster		963 235	481 066
Resultat före skatt		963 235	481 066
Skatter			
Skatt på årets resultat		-197 859	-97 598
Övriga skatter		0	-741
Årets resultat		765 376	382 727

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	51 860	51 860
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	296 151
Andra långfristiga fordringar	5	559 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		610 860	348 011
Summa anläggningstillgångar		610 860	348 011
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		176 374	378 000
Övriga fordringar		100 753	84 440
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73	100 000
Summa kortfristiga fordringar		277 200	562 440
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 237 643	610 471
Summa kassa och bank		1 237 643	610 471
Summa omsättningstillgångar		1 514 843	1 172 911
Summa tillgångar		2 125 703	1 520 922

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		622 012	489 285
Årets resultat		765 376	382 727
Summa fritt eget kapital		1 387 388	872 012
Summa eget kapital		1 437 388	922 012
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		71 305	29 806
Övriga skulder		206 579	201 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		410 431	367 976
Summa kortfristiga skulder		688 315	598 910
Summa eget kapital och skulder		2 125 703	1 520 922

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	51 860
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	51 860
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	51 860
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	296 151
-----------------------------	---------

Försäljningar	-296 151
---------------	----------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån

559 000

Utgående anskaffningsvärden

559 000

Redovisat värde

559 000

Underskrifter

Årsredovisning för Business Data Analysis Sweden AB, 559056-3481
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven
Enskede

Carl Johan Wåghäll
Carl Johan Wåghäll
Styrelseledamot
2025-01-08